
Zutaten und Inhaltsstoffe
Zutaten Zucker, Kakaobutter, VollMILCHpulver, Kakaomasse, HASELNÜSSE (5,6%),

MagerMILCHpulver, Emulgator (SOJAlecithin), BUTTERreinfett, Aroma.Kann
Mandeln, Weizen enthalten.

Allergene

Nährwerte
Unzubereitet 100 Gramm

Energie ​557,59 kcal/2333.00 kJ

Fett 37

davon gesättigte Fettsäuren 20

Kohlenhydrate 49

davon Zucker 47

Ballaststoffe

Eiweiß 8,1

Salz
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(*) Die Produkte unterliegen jedoch auch Rezepturanpassungen.Maßgeblich sind daher

immer die aktuellen Angaben auf der Verpackung



Produktbezeichnung ​Schokokarotten Original

Produktionsland Österreich

Aufbewahrung ​Vor Wärme geschützt und trocken lagern

Abmessungen

Adresse ​Lindt&Sprüngli (Austria) Ges.m.b.H., Hietzinger Hauptstraße 1A, 1130 Wien

Kontakt ​Lindt&Sprüngli (Austria) Ges.m.b.H., Hietzinger Hauptstraße 1A, 1130 Wien
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